36 Quid enim prodest homini, si lucretur mundum totum et detrimentum faciat animae sua?

37 Quid enim dabit homo commutationem pro anima sua?

38 Qui enim me confusus fuerit et mea verba in generatione ista adultera et peccatrice, et Filius hominis confundetur eum, cum venerit in gloria Patris sui cum angelis sanctis ”.

9

1 Et dicebat illis: “ Amen dico vobis: Sunt quidam de hic stans tibus, qui non gustabunt mortem, donec videant regnum Dei venisse in virtute ”.

2 Et post dies sex assumit Iesum Petrum et Iacobum et Ioannem, et dicit illos in montem excelsum seorsum solos. Et transfiguratus est coram ipsis;

3 et vestimenta eius facta sunt splendidia, candida nimis, qualia fullo super terram non potest tam candida facere.

4 Et apparuit illis Elias cum Moyse, et erant loquentes cum Iesu.

5 Et respondens Petrus ait Iesu: “ Rabbi, bonum est nos hic esse; et faciamus tria tabernacula: tibi unum et Moysi unum et Eliae unum ”.

6 Non enim sciebat quid responderet; erant enim exterriti.

7 Et facta est nubes obumbrans eos, et venit vox de nube: “ Hic est Filius meus dilectus; audite illum ”.

8 Et statim circumspicientes neminem amplius viderunt nisi Iesum tantum secum.

9 Et descendenteribus illis de monte, praecepit illis, ne cui, quae vidissent, narrarent, nisi cum Filius hominis a mortuis resurrexerit.

10 Et verbum continuerunt apud se, conquirentes quid esset illud: “ a mortuis resurgere ”.

11 Et interrogabant eum dicentes: “ Quid ergo dicunt scribæ quia Eliam oporteat venire primum? ”.

12 Qui ait illis: “ Elias veniens primo, restituit omnia; et quomodo scriptum est super Filio hominis, ut multa patiatur et contempnatur?

13 Sed dico vobis: Et Elias venit; et fecerunt illi, quaecumque volebant, sicut scriptum est de eo ”.

14 Et venientes ad discipulos viderunt turbam magnam circa eos et scribas conquirentes cum illis.

15 Et confessim omnis populus videns eum stupefactus est, et accurrentes salutabant eum.

16 Et interrogavit eos: “ Quid inter vos conquiritis? ”.

17 Et respondit ei unus de turba: “ Magister, attuli filium meum ad te habentem spiritum mutum;

18 et ubicumque eum apprehenderit, allidit eum, et spumat et stridet dentibus et arescit. Et dixi discipulis tuis, ut eicerent illum, et non potuerunt ”.

19 Qui respondens eis dicit: “ O generatio incredula, quamdiu apud vos ero? Quamdiu vos patiar? Afferte illum ad me ”.

20 Et attulerunt illum ad eum. Et cum vidisset illum, spiritus statim conturbavit eum; et corruens in terram volutabatur spumans.